MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DA CARREIRA DE

MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-118, de 14/03/2019

ALTERAÇÃO JUDICIAL 016
DO RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL SUB JUDICE

Edital de Concurso Público IFMA nº 001, de 26/08/2016

 O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão –

IFMA, cumprindo o disposto em decisão proferida nos autos do mandado de segurança

nº 1000727-36.2017.4.01.3700, torna público, para conhecimento dos interessados, a

ALTERAÇÃO JUDICIAL 016 DO RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL –

Sub Judice no Concurso Público do IFMA, edital nº 001 de 26/08/2016, nos seguintes

termos:

1. Em cumprimento a Decisão Judicial exarada nos autos do processo em epígrafe, o

candidato BRENNO BESERRA COELHO, teve sua classificação alterada no

resultado final após fase recursal,  cargo 599 – Engenharia

Elét r ica/E let rotécn ica , Campus São Luís – Monte Castelo, na listagem de ampla

concorrência, conforme segue:

ORD INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO PONTOS

1 3464857
CAMILA PIRES GOUVEIA
GUEDES

3137414 SSP PB 237.83

2 3468471 BRENNO BESERRA COELHO
95002247727
SSP CE

226.33

3 3470661
BENEDITO DINIZ DOS SANTOS
JUNIOR

18014925 SSP
MA

205.00

2. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página

deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 14 de março de 2019.

Francisco Roberto Brandão Ferreira
Reitor